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poradnik – domy, mieszkania, ogrody

jesień

poradnik – domy, mieszkania, ogrody

•   remont na zdrowie – materiały 
służące dobremu samopoczuciu

•  dom, który nie da się 
zaskoczyć pogodzie

•   życie wśród roślin 
– aranżacje dla miłośników przyrody

grzejnik  
kwarcowy
dwie opcje grzania, zabezpie-
czenie przed przegrzaniem 
i przewróceniem, duża  
wydajność, oszczędność  
energetyczna

Grzejnik 
olejowy
trzy opcje grzania; 
regulowany termostat; 
uchwyt do przechowy-
wania przewodu

piecyk 
gazowy
moc 4,2 kW

GRZEJNIK 
HALOGENOWY
trzy opcje grzania, żarniki halo-
genowe specjalnie przetworzone, 
uchwyt do przenoszenia

Termowentylator 
FH-04
ochrona przed przegrzaniem; 
automatyczna kontrola termosta-
tu; wbudowany termostat  
pokojowy; trzy opcje do  
wyboru: zimny, ciepły, gorący 

ODKURZACZ DO POPIOŁU 
I INNYCH ZANIECZYSZCZEŃ
moc 1000 W, pojemnik 18 l, filtr HEPA, 
wąż ssący, aluminiowa przedłużka, 
stal nierdzewna; filtr do odkurzacza 
- 19,99 zł/szt.

Piec  
szamot
-- niski - 149 zł
-- wysoki - 179 zł

piec stalowy 
LUIZA 8,6 kW
wym. 33x36x93 cm

Piec stalowy  
Berta 10 kW
wym. 46,5x39x97 cm

m jak  
mrówka 
porady i pomysły 
dla Twojego domu
- 2,49 zł/szt. 

płyta 
grzewcza

Piec stalowy  
Ewa max 8,6 kW
wym. 40x36x87 cm

Piec stalowy  
barbara 10,7 kW
wym. 46,5x39x80 cm

Piec stalowy  
eliza 8,6 kW 
kolor beżowy, wym. 40x46x90 cm

Piec stalowy  
Beata 10,7 kW
wym. 46,5x39x97 cm

Piec stalowy MASTER 
Magda 10,5 kW
wym. 47,5x41x90 cm

grzejnik 
konwektorowy 

basic
trzy opcje grzania; regulowany 

termostat; zabezpieczenie przed 
przegrzaniem; wolnostojący; 

moc: 750 W, 1250 W, 2000 W 

grzejnik 
ceramiczny
moc: 750 W/1500 W; ochrona 
przed przegrzaniem automatycz-
na kontrola termostatu; wbudo-
wany termostat pokojowy 

psb Mrówka Jędrzejów
psb Mrówka sędziszów

2499
zł/szt.

99 
zł/szt.

209 
zł/szt.

od 109 
zł/szt.

5999
zł/szt.

2999
zł/szt.

od 149 
zł/szt.

319 
zł/szt.

849 
zł/szt.

8,6 
kW

4,2 
kW

2000 
W

10 
kW

1000 
W

549 
zł/szt.

449 
zł/szt.

599 
zł/szt.

599 
zł/szt.

949 
zł/szt.

8,6 
kW

10,7 
kW

8,6 
kW

10,7 
kW

10,5 
kW

55 
zł/szt.

7499
zł/szt.

www.mrowka.com.pl

Wrzesień  
2020

Oferta ważna  
od 04.09 do 19.09

lub do wyczerpania zapasów.

Zyskaj 10% zwrotu
wydanych punktów

Wymień swoje punkty
na dowolne zakupy
w PSB-Mrówka,
a 10% wydanych punktów
wróci na Twoją kartę PAYBACK.

3786
Okaż przy kasie ten kupon oraz swoją kartę PAYBACK. Oferta ważna w dniach 
04-19.09.2020 r. Zaokrąglone do całości 10% wydanych punktów zostanie
zwrócone na Twoje konto PAYBACK do dnia 30.09.2020 r.

0 490000 033786

Z NAMI

CIEPŁO



1.

2.

grzejnik aluminiowy calypso
wys. 580 mm, szer. 80 mm, gr. 90 mm, moc 150 W

Kabina Kora
szkło transparentne 4 mm; profile 
aluminiowe - chrom; rączki jednopunk-
towe; rolki górne podwójne; rolki dolne 
pojedyncze; wysokość brodzika 15 cm; 
głębokość brodzika 5 cm;  
wym.: 80x80 cm - 399 zł,  
90x90 cm - 499 zł

Wyposażenie łazienekWyposażenie łazienek

Deska sedesowa
new formic duroplast

produkt
polski

zestaw  
podtynkowy Arteco
przycisk chrom błysk, deska  
polipropylenowa wolnoopadająca

ZLEWozmywak LEDA GRAFITOWY GRANIT 1K Z/O
wym. 670x440x152 mm, 3,5” + osprzęt, dostępne kolory: grafitowy, piaskowy

KOMPAKT wc 
Arteco Clean On
3/5 litra, odpływ poziomy, 
deska duroplast wolnoopa-
dająca

kurtyna powietrzna
dwie moce grzania; ochrona przed przegrza-
niem; trzy opcje do wyboru: zimny, ciepły, 
gorący; wyświetlacz LCD z pilotem

GRZEJNIK 
ALUMINIOWY POWER 70

wys. 575 mm, gr. 70 mm, szer. 70 mm, moc 769 W

Grzejnik 
łazienkowy PSB SUN

kolor biały

R

wym. (mm) moc cena
480x550 315 W 89,99 zł
680x550 460 W 149 zł
930x550 610 W 189 zł
1180x550 760 W 219 zł
1380x550 920 W 249 zł

Zestaw pinia*
1.	szafka podwieszana z umywalką, szer.: 50 cm - 309 zł, 

60 cm - 349 zł, 80 cm - 399 zł,
2.	słupek Pinia, podwieszany, szer. 30 cm - 199 zł
*cena nie zawiera armatury, akcesoriów

Toaletka  
kosmetyczna  

Diana Plus
z lustrem i taboretem, 

kolor biały

meble Spek
słupek  - 499 zł, półsłupek - 399 zł,  
szafka pod umywalkę - 319 zł, umywalka 60 cm - 249 zł

od 399 
zł/szt.

5999
zł/szt.

deska 
wolnoopadająca

399 
zł/zest.

645 
zł/zest.

139 
zł/szt.

2890
zł/żeberko.

od 8999
zł/szt.

hit cenowy

1899
zł/żeberko

od 199 
zł/szt.

299 
zł/kpl.

329 
zł/kpl.

89 
zł/szt.

G
W

ARANCJA
 * G

W

ARANCJA
 *

 15
lat

od 249 
zł/szt.
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Edycja

Limitowana 3. 5.

4.

6.

1.

2.

8.
9. 10.7.

Chemia gospodarczA
1.	WASCH proszek do prania kolor/universal, 7,5 kg - 29,99 zł (4 zł/kg)

2.	SILAN płyn do płukania, różne rodzaje, 1,2 l - 11,99 zł (9,99 zł/l)
3.	LUDWIK uniwersalny płyn do mycia, różne rodzaje, 1 l - 5,49 zł

4.	BREF POWER ACTIV kostka do wc, różne rodzaje, 2x50 g - 6,49 zł (64,90 zł/kg)
5.	AJAX spray, różne powierzchnie, 750 ml - 9,99 zł (13,32 zł/l)

6.	CASHMIR RUMIANKOWY papier toaletowy biały, a'12 - 11,99 zł (1 zł/rolka)
7.	środek do dezynfekcji powierzchni Draseptan  

atomizer, 500 ml - 22,99 zł (45,98 zł/l)
8.	 żel do dezynfekcji rąk Draseptan, 500 ml - 22,99 zł (45,98 zł/l)

9.	 płyn antybakteryjny Desitola atomizer, 100 ml - 7,99 zł (79,90 zł/l)
10.	 płyn antybakteryjny Desitola dziubek, 100 ml - 7,99 zł (79,90 zł/l)

FORMICA
-- pojemnik do przechowywania; kolory: różowy, zielony, niebieski - 34,90 zł
-- suszarka balkonowa; powierzchnia suszenia 18 m.b. - 44,90 zł

KOMplET 
pościeli NEW 
wym. 1x160x200 cm, 
2x70x80 cm; 100% 
bawełna

Prześcieradło frotte z gumką
wym.: 90x200x30 cm - 34,90 zł, 160x200x30 cm 
- 49,90 zł,  
200x220x30 cm - 59,90 zł

pościel 4 Pory roku
poduszka: wym.: 40x40 cm - 10,90 zł, 50x60 cm - 15,90 zł, 
70x80 cm - 23,90 zł
kołdra: wym.: 155x200 cm - 46,90 zł, 220x200 cm - 59,90 zł

KOSZYKi
dostępne różne rodzaje - od 17,90 zł

kufry
dostępne różne wielkości - od 34,90 zł

Skrzynki, pojemniki
dostępne różne rodzaje - od 15,90 zł

Lustro
MAGNUM garnki, patelnie

-- garnek, poj. 2,4-7,1 l - od 69,99 zł 
-- patelnia, śr. 24-28 cm - od 49,99 zł 

-- brytfanna, poj. 8 l - 139,99 zł

półka  
ścienna IKONA
wym. 60x15x12 cm, MDF

Suszarka  
do grzybów i owoców
średnica sita 28 cm, 5 sit z możliwością regulacji 
wysokości, moc 250 W

kieliszki do wina
komplet 6 szt., poj. 290 ml

Akcesoria do 
kiszenia
-- beczka od 24,99 zł
-- akcesoria od 2,99 zł zestaw obiadowy Titan 6/18

Akcesoria  
do wyrobu win
-- balon do wina, 20 l - 54,99 zł  
+50 pkt. PAYBACK
-- dostępne akcesoria:  
pożywki, wężyki,  
rurki fermentacyjne,  
lejki - od 2,49 zł
-- butelki, poj. 250, 500 ml  
- od 5,49 zł

od 3490
zł/szt.

5990
zł/kpl.

od 1090
zł/szt.

od 1590
zł/szt.

od 3490
zł/szt.

od 549
zł/szt.

od 6990
zł/szt.

od 4999
zł/szt.

5990
zł/zest.

4490
zł/szt.

1190
zł/kpl.

89 
zł/szt.

od 249
zł/szt.

Wrzesień 2020 3  OBNIŻ CENĘ ZAKUPÓW PUNKTAMISprawdź stan swojego  
konta PAYBACK przy kasie.

+500°P+100°P

+500°P+100°P

+500°P+50°P



1.

2.

daszek nad drzwi Coppoline
wym. 120x80 cm, kolory: brąz, biały, czarny

daszek nad drzwi Arco
dymny, wym. 150x90x25 cm

Drabina aluminiowa
- 4-stopniowa do 120 kg - 62,99 zł
- 5-stopniowa do 120 kg - 79,99 zł

GRES  
TECHNICZNY 
1. HX200, 2. KX300,  
wym. 29,7x29,7 cm, mrozoodporny,  
antypoślizgowy, idealny na garaż,  
taras, balkon, gat. I

GRES SZKLIWIONY 
ASHVILLE
wym. 29,7x59,8 cm, kolory: 
beige, brown, light grey, grey; 
gat. I

Dąb pastelowy,  
AC4, 8 mm, V-fuga 
- 29,99 zł

4.
Dąb Sapporo,  
AC4, 8 mm 
- 25,99 zł

3.

Dąb Cobe,  
AC4, 7 mm  
- 22,99 zł

2.

PANELE PODŁOGOWE

Dąb Podlaski,  
AC3, 7 mm  
- 17,99 zł

1.

Mufle
-- zestaw instalacyjny do 4ALL 100/70  
(2 ścianki czołowe + odpływ dolny) - 14,90 zł
-- odwodnienie liniowe garażowe Garage PACK 
4All - komplet 3 m.b. - 79 zł
-- odwodnienie liniowe 4All - 1 m.b.  
(ruszt ocynk + kanał) - 29 zł

 Brama uchylna Hormann 
kolor brazowy, rozmiar z ościeżnicą 2605x2195 mm - 799 zł 

kolor grafit, rozmiar z ościeżnicą 2605x2195 mm - 899 zł

319 
zł/szt.

2999
zł/m2

189 
zł/szt.

od 6299
zł/szt. 

1799
zł/m2

od 1799
zł/m2

7 mm

7 mm

8 mm
8 mm

od 1490
zł/szt.

od 799 
zł/szt.
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1.
2.

4.
3.

1.

2.

5.
6.

7.

pilarki nac
1.	elektryczna, moc 1800 W, łańcuch i prowadnica NAC 

35 cm - 179 zł
2.	spalinowa, silnik dwusuwowy 49,3 cm3, maks. moment 

obrotowy 2,8 Nm, łańcuch i prowadnica NAC 45 cm, 
waga 6,2 kg, antywibracyjna rękojeść - 389 zł

pilarka elektryczna
2000 W

Pojemnik na  
śmieci zielony
240 l - 129 zł
120 l - 89 zł

Przęsło KORA
szer. 2 m, wys. 1,20, ocynk + ral 7016 struktura

PANEL
drut śr. 3,2mm, oczko 75x200 mm,  
wys. 1,52m, ocynk

Przęsło Inga
szer. 2 m, wys. 1-1,20 m, stal + ral 9005

1.	kij aluminiowy, 140 cm - 24,90 zł
2.	grabie plastikowe: 16 zębów - 4,59 zł, 

460 mm - 6,99 zł, 480 mm - 9,99 zł, 
580 mm - 11,90 zł, 600 mm - 17,90 zł 

3.	szczotka hybryda, 30 cm - 10,90 zł, 
40 cm - 13,90 zł, 50 cm - 15,90 zł

4.	szczotka zamiatacz naturalny włos, 
33 cm - 39,90 zł

5.	widło-grabie - 14,90 zł
6.	grabie plastikowe uniwersalne, 12-zębne 

- 7,99 zł
7.	szczotka szober duży, 30 cm - 8,99 zł

Pilarka spalinowa Handy 
moc 2,5 KM, prowadnica 40 cmPilarka spal NAC

moc 2,4 KM, prowadnica 40 cm

System ogrodzeniowy bona
przęsło 2 m, wys. 1,20 m, stal ocynk + RAL 7016 struktura

PRODUKT
POLSKI

wrzos  
i lawenda
różne rozmiary

nawóz planta 
- Na Trawniki Jesienny, 1 kg+100 g - 7,99 zł 
  (7,26 zł/kg)
- Pod Iglaki Jesienny, 1 kg+100 g - 7,99 zł   
  (7,26 zł/kg)
- Na Trawniki Jesienny, 3 kg - 13,99 zł 
  (4,66 zł/kg)
- Jesienny psb Uniwersalny, 0,9 kg - 5,39 zł 
  (5,99 zł/kg)
- Jesienny psb Uniwersalny, 4,5 kg - 14,99 zł
  (3,33 zł/kg)

od 89 
zł/szt.

od 459
zł/szt.

od 539
zł/szt.

od 179 
zł/szt.

199 
zł/szt.

359 
zł/szt.359 

zł/szt.

475 
zł/przęsło

125 
zł/przęsło

Produkt
POLSKI Produkt

POLSKI

4490
zł/szt.

2000 
W

2000 
W

1800 
W

379 
zł/przęsło

od 299
zł/szt.
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system KLIK



hit cenowy

199 
zł/zest.

Kompresor olejowy 24 l
poj. zbiornika 24 l; moc silnika 1500 W, 2 KM; 
wydajność ok. 200 l/min; ciśnienie wylotowe 
115 PIS, 0,8 Mpa

Regał metalowy 
ocynkowany
rozmiar 180x90x40 cm; 5 półek; 
nośność 1 półki maks. 175 kg; 
materiał półki - płyta MDF; 
konstrukcja wciskana  
(bez konieczności skręcania)

Szlifierka kątowa 900 W  
+ rękawice robocze
moc 900 W; regulacja obrotów w zakresie 
3000 - 12000/min.; śr. tarczy 125 mm; dwupozycyjne 
mocowanie rękojeści bocznej; blokada wrzeciona; 
w komplecie rękawice robocze zapinane na rzep

Wyrzynarka 
800 w z laserem
moc 800 W; pręd. obr. bez 
obciążenia 800-3000 obr./min; 
posuw brzeszczotu 20 mm; gł. 
cięcia 100 mm (drewno) , 10 mm 
(metal); możliwość cięcia pod ką-
tem 45 stopni; mechanizm szybkiej 
wymiany brzeszczotu; laser plus 
z oświetleniem obszaru roboczego

Komplet 
akcesoriów 
pneumatycznych
pistolet lakierniczy 1 l, 
pistolet do ropowania, pi-
stolet do przedmuchiwania, 
pistolet do pompowania 
kół z manometrem, wąż 
spiralny 5 m

Wiertarko-wkrętarka 18 V Li-ion
2 x akumulator 18 V Li-Ion 1,5 Ah; szybkie ładowanie 1 h; 
prędkość obr.: I bieg 0-400 / II bieg 0-1350 obr./min; 
maks. moment obrotowy 30 Nm; walizka

Stołek 
składany  
plastikowy
maks. obciążenie 130 kg, 
wysokość 22 cm

Myjka do okien  
urządzenie z odsysaniem do czyszczenia okien, 
luster i płytek; szerokość robocza (ssawki) 280 mm; 
zbiornik na brudną wodę 100 ml; zasilanie bateryjne; 
wydajność powierzchniowa na jednym ładowaniu 
akumulatora ok 60 m2; wyposażenie dodatkowe: 
środek do czyszczenia okien (koncentrat), 1x20 ml; 
spryskiwacz z padem z mikrofibry

wiertarka 
udarowa einhell

moc 710 W, obroty 
0-2700 obr./min, uchwyt 

wiertarski 13 mm, przełącz-
nik obrotów prawo/lewo 

dmuchawa 
odkurzacz 

akumulatorowy
prędkość powietrza 

234 km/h, funkcja nadmu-
chu, funkcja zasysania, bez 

akumulatora w komplecie 

RĘKAWICE  
ZE SKÓRY KOZIEJ
skład: skóra kozia, baweł-
na; elastyczny ściągacz 
z zaczepem na rzep; rękawice 
w I kategorii środków ochrony 
indywidualnej; spełniają normę 
EN 420, posiadają certyfikat 
CE

BLUZA 
POLAROWA
materiał 290 g/m2, nie 
mechacący się, 3 kiesze-
nie zamykane na suwak, 
regulacja szerokości 
u dołu

PŁASZCZ 
PRZECIWDESZCZOWY, 
PVC/POLIESTER
materiał PVC, poliester; wodosz-
czelne szwy; otwory wentylacyjne 
pod pachami i na plecach; kaptur 
chowany w kołnierzu; mankiety za-
kończone elastycznym ściągaczem; 
2 kieszenie zewnętrzne

TRZEWIKI 
SKÓRZANE,  
SB FO SRC
materiał: wierzch - skóra, 
podszewka - dzianina siat-
kowa, podeszwa - poliuretan 
o właściwościach antypośli-
zgowych odporny na olej; 
stalowy podnosek

SPODNIE  
JEANSOWE 

STRETCH
12 kieszeni (2 zapinane 
na napy); kieszeń na tel. 

komórkowy zabezpie-
czona tkaniną odbija-
jącą promieniowanie 
elektromagnetyczne; 

oczko na klucze; szlufka 
na młotek; wzmocnienie 

kieszeni oraz kieszeni 
na ochraniacze kolan 
materiałem odpornym 

na przetarcia; podwójne 
szwy, dodatkowe 

wzmocnienie szwów 
w kroku

79 
zł/szt.

124 
zł/szt.

199 
zł/kpl.

129 
zł/szt.

159 
zł/kpl.

299 
zł/zest.

2990
zł/szt.

walizka 
w zestawie

 
lata 

gwarancji*

7990
zł/kpl.

hit cenowy

289 
zł/zest.

1299
zł/para

5990
zł/szt.

2499
zł/szt.

5990
zł/para

149 
zł/szt.
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Do każdej oprawy doliczOne jest� punktów payback
+500°P+50°P

plafon 4dostępne  
warianty: kinkiet listwa 2 listwa 3 listwa 4

1.
1.

2.

2.

OPRAWA 
OŚWIETLENIOWA AKIRA
gwint: E27, moc: 60 W  
1. - 139 zł, 2. - 199 zł

OPRAWA 
OŚWIETLENIOWA ESTERO*
gwint: E27, moc: 60 W;  
1. - 109 zł, 2. - 149 zł

PLAFON LED KALLE
1x24 W, szerokość: 37,5 cm, zmiana barwy światła 

z wyłącznika ściennego, pamięć ustawień

OPRAWA 
OŚWIETLENIOWA 

ANNIKA* 
gwint: E27, moc: 25 W

*cena bez żarówek

plafon zewnętrzny  
led agat

10 w, kolor czarny i biały

lampa wisząca segretto
długość 110 cm, szerokość 40 cm 
gwint 1xe27

lampa wisząca 
corsica white	
wysokość 90 cm,  
szerokość 58 cm,  
gwint 2xE27	

plafon led 6w	zewnętrzny
okrągły i kwadratowy, barwa światła ciepła lub zimna

oprawa led rico	
- kinkiet 1x6 w - 59 zł
- listwa 2x6 w - 139 zł
- listwa 3x6 w - 189 zł
- plafon 3x6 w - 199 zł

oczka  
halogenowe simen
różne kolory

żarówki xled0 
7 W - 8,90 zł; 8 W - 11,90 zł; 
10 W - 13,90 zł

od 139 
zł/szt.

od 109 
zł/szt.

5490
zł/szt.

od 890
zł/szt.od 59 

zł/szt.

od 2490
zł/szt.

239 
zł/szt.

hit cenowy

99 
zł/szt.

hit cenowy

1490
zł/szt.

hit cenowy

99 
zł/szt.

8990
zł/szt.
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konta PAYBACK przy kasie.



DRZWI ZEWNęTRZNE DETROIT* 
wymiar: 80, 90 cm; kolor: orzech, antracyt,  
złoty dąb; wypełnienie: polistyren 
*komplet akcesoriów w cenie

produkt

polski

GRUNT MAGNAT
pod farby ceramiczne  
i lateksowe, 10 l (8 zł/l)

AKRYLIT W PLUS
śnieżnobiały, 10 l + 10% 
(7,73 zł/l)

jedynka drewno i metal 
emalia alkidowa do dekoracyjno-ochronnego 
malowania powierzchni drewnianych, drewnopo-
chodnych oraz metalowych, 0,9 l (od 16,66 zł/l)

magnat  
creative WHITE
10 l (11,90 zł/l)

Vidaron Lakierobejca 2,5 l
lakierobejca z dodatkiem Teflon® Surface 

Protector, tworzy zwarte, trwałe i elastyczne 
powłoki; dostępne różne kolory (40 zł/l)

BECKERS Designer Colour
wysokiej jakości wodorozcieńczalna, lateksowa farba do 
ścian i sufitów, tworzy piękne matowe, zmywalne wykoń-
czenie, wydajność do 16 m2/l, 2,5 l - 59,99 zł (24 zł/l),  
5 l - 109 zł (21,80 zł/l)

DREWNOCHRON 
IMPREGNAT EXTRA

powłokotwórczy,różne  
kolory, 4,5 l (17,78 zł/l)

drzwi 
zewnętrzne 
atlanta
kolor: antracyt, złoty 
dąb, szerokość 90 cm,  
wypełnienie polistyren, 
grubość 55 mm

psb Mrówka Jędrzejów
psb Mrówka sędziszów

999 
zł/kpl.

119 
zł/szt.

7999
zł/szt.

od 1499
zł/szt.

od 5999
zł/szt. 

1449 
zł/szt. 

8499
zł/szt.

9999
zł/szt.

10
litrów

2,5
litra

5
litrów

10
litrów

0,9
litra

2,5 
litra

11
litrów

7999
zł/szt.

4,5
litra

ZNAJDŹ NAS NA FACEBOOKU - wwww.facebook.com/psbmrowkajedrzejow/

Wszystkie ceny są cenami brutto. Promocje nie sumują się. Ceny podane w gazetce są cenami wyjściowymi. Oznacza to, że ceny artykułów w markecie  
mogą się nieznacznie różnić nawet w okresie obowiązywania oferty. Oferta ma charakter informacyjny i polega na wyróżnieniu artykułów asortymentu.  

Sklepy Mrówka zastrzegają sobie prawo do zmian cen i błędów edytorskich. Fotografie mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu produktów.

www.mrowka.com.pl

Akceptujemy karty kredytowe:

www.zbieranski.pl

Mrówka sędziszów
ul. Kardynała Wyszyńskiego 1, 28-340 Sędziszów, TEL. 41 381 10 03

godziny otwarcia: pn. - pt.: 8-17.30,   sob.: 8-15

Mrówka jędrzejów
ul. Okrzei 49C, 28-300 Jędrzejów, TEL. 41 386 84 90

godziny otwarcia: pn. - pt.: 8-19,   sob.: 8-16,   nd.: 10-16

skład Tarnawa
Tarnawa 29, 28-340 Tarnawa, TEL. 41 381 25 37

godziny otwarcia: pn. - pt.: 7-18,   sob.: 7-14


